
 

           ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                              
 

ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 11/2016 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  & ΘΡΑΚΗΣ 

 
----------------------------------------------- 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 127/2016 
----------------------------------------------- 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  «Επικύρωση των πρακτικών των συνεδριάσεων 7,8,9,10,11,12,13,14 και 15  του έτους  2015 
και 1,3,4,5,6,7,8 και 9 του έτους 2016 της επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος Π.Α.Μ.Θ.» 

 
Σήμερα 11  Νοεμβρίου 2016  ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12:00 π.μ. συνήλθε σε δημόσια τακτική 
Συνεδρίαση η Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ύστερα από την αριθ. ΔΔ.ΟΙΚ. 5438/07-11-2016 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα  με το άρθρο 177  του Ν. 3852 
/2010. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  
1. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
2. ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΙΣΜΑΗΛ 
3. ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4. ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
5. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
6. ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ) 
     

        ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 
Απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

Χρέη υπηρεσιακής  γραμματείας άσκησε η υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
Π.Ε. Ξάνθης  κα Ασημένια Μπασδάνη. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, o Πρόεδρος  
της Επιτροπής  κ. Νικόλαος Ευφραιμίδης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το 17ο Θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών 
της Επιτροπής το θέμα επικύρωσης των πρακτικών των συνεδριάσεων 7,8,9,10,11,12,13,14 και 15 του 
έτους  2015 και 1,3,4,5,6,7,8 και 9  του έτους 2016 της επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος 
Π.Α.Μ.Θ. 
Η Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις  του άρθρου 170 
του Ν.3852/2010. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Επικυρώνει τα πρακτικά των συνεδριάσεων 7,8,9,10,11,12,13,14 και 15 του έτους  2015 και 1,3,4,5,6,7,8 
και 9 του έτους 2016 της  Π.Α.Μ.Θ.         
              
                                  

ΑΔΑ: ΩΑΔΔ7ΛΒ-Σ9Ψ



 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α    127/2016 
 
 
     Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ 
 
 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

1. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΙΣΜΑΗΛ 
3. ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4. ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
5. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
6. ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ       ΑΠΩΝ 
7. ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
8. ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΑΔΔ7ΛΒ-Σ9Ψ


		2016-11-15T14:03:15+0200
	Athens




